
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2054.'80b, i 40 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO t 2022/1059/OŽPAD
Hlavní činnost
K 0006.2584 Číslo jednací: 

V\ řízu je: 
Telefon. 
E-mail;

Jana Jana 
261 1*47 778 
jaraSantra'praha4.cz

T\eřejnřno v registru smluv: AXO

Bankovní spojení:     
Číslo účtu:  
Uveřejnit v registru smluv: ANO 
Ďwtevaíd: 5>eir Neumann
Adresu: Staře Krocany 20,4076,1 Staré Křečany
ÍČ: 72682400 Bankovní spojení;
ne/plátee DPH Číslo účtu:
DÍC C/7903172376
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského úctu registrovaného a zveřejněného správcem dané (§ 9fe ZDPH), 

Předmět plnění:
ArborhticM práce Kavčť hon _______ __ __ __
cena bez DPH: 1 ~6 550.00 Kč DPH 21.00 %T 3" 075,50 Kč . včetně DPH 213 62530 Kč_" ~~~Z 
Režim přenesení daň. povinností: NE

Platební podmínky: Platbu po přev zen předmětu plném převodem na účet dodav mele do 30 dnu od doručeni faktury 
odběrateli,

Termín dodáni:! 1.8.2022 
Místo <iod:i«í:Praha4. Ksvil hory
Smluv ni podmínky
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést fádní předmět plním je spiner.a dnem, kdy ,A 
předmět plnění 6ez vad předán odběrateli, a tento den je modeny v objednávce jako tonům donám. Ph dodám předmětu plnění bude odběrateli přejat* r vpis 
předávaného přeitaíta plněni Odběratel dodavatel; potvrdí převzetí předmětu pinSns. Piedmet pindm > vadami rtem odberate trovmen pievzft. Odběratel 
nesu povinen zaplatit ^cm xa přuv/aly předmět plněni v vadami, dokud dodáváte' neodstraň i vasiv předmětu plném. Je-lt předmět p péro' ptedmium úpcivy- 
technické raxmy, vAS či mezinárodni, musí být technická norma dodržena. '• e faktufe didavatel uvádí eisl.< cbicdnávfcy odběratele rvo* kni nrip yuje 
kopii >,'bjfidnávky odběratele Pro případ nedodsKsi termům dodání ze ítiuny dodavatele k dodavatel povinen vsntetit odběrateli .*m!uvn: pokutu ». ;*• ve 
vv<; 0,5 % z celkoví ceny předmětu plněni (v Četně DPH, je-li účuvánaí za každý -den ru&iedbifct jk smluveném ter.mfcvu dodám Při nedodržet s Splatnost 
cém /a předmět plněn* odběratelem má dodavatel nárok na úrok / prodlen: ve visi div nařízeni v lad v ČR. 2 měr. v v obiidndvcc a aksejvtae. /ničit i/u uir.it 
.jer písemnou íbrmmt. T-aktemi -- daňový doklad /a převrate plněni dodavatel vystaví a doruč i odběrateli nejpowiěi; do 5. dne KalerulSftniip mOtce 
následujícího po převzetí plním.. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatet optavněn j\ stoupit pouze po dohodě - cdběratelcm. 
ic vyloučen. * uby nabídka ■.ncpoésiuinětn; z-rínarnt uíbsena jednou smiuvím stranou jako pr<ítíiiávrt» druhé s.nLvn1 .straní byla brirm niko piiicí, ■■alsídk-, 
pokud ji druhá strana neodtitime.
íe*!í dodavatel piátoeřn DPH. je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemsky účet patrici dodavateli registrovaný u správce dané dle s 96 oflst .1 /DPI a 
/veřej néay dle 4 96 odst 2 ZDPH \ případě, že do data splatnost i faktur; duhového dokladu nebudí uéete na stery -na b\; provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, přňensar zdanitelného plném pozastavt úhradu faktury - c fo-.cho tlcfehJu a pořádá poskytovatele o jiný Met. Za áiciem pfcd*hs/c, I 
dopadu ručení objecrtatele jako příjemce zdanitelném* plním ti • 9 /I , ’h. muže objednatel postupovat zvláUnrt rf Ivan pro ZajKténi * 'Pii tg r J)a 
ZDPH/. tj objednatel je oprávněn při ptačení ceny díla tuto ponížit < DPH kte-r *u zaplatí na účet správce ,;a:.c. činí-/ bude cena diu .... icte í.,-.t: 
Hte -lov: telí zapla cena.

Rozsah oprávněni zástupců odběratele; Zákonní zástupci odběratele json --icryHa tejemnm i. Mč l*ra'r a 4. vedoucí odboru a jejich zástupci, v 'o;«r,<ť. kju 
neuč zabezpečovat dodavky a služby trvajícího charakteru. Dodavkv a služby nelze oajednávat bez předčivrthu rozpočtového»vířeni pfisluápého sr mvcc 
rOzpoěíu odberatěie Objednávky lze činit do výše 200 tis Kč bez DPH včetně, Překroíi-ií /ttslucee * Jbifstde své opravném zákonného zástupce 
Očbřratuic, tato objednávka odběratele nezavazuje Objednala-li dodávky n služby jiná osoba než vyšr \jjmesKwani zficann! zástupe; odběratele, i.iMi 
”k:cdi‘.avka **ďhěrate:e nezavanié

Schv álil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum; 27.07.2022

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 01.08.2022

Akceptace doduvátclenťi ANO/ NE t —č_ Tžc/ffií"" •'íéw.^SfiA y
Jrnéao. příjmert, pedois oprav néně-osobv; i 7 &/ ZAHR   

- ' Kře    
  

 
   

lne. Mícha; Svoboda

   
Vodák Jaroslav

vedoucí Odboru životního prostřed! a dopravy


